Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede  pateiktas  Sutarties  reikalavimus 
atitinkančias prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės  sutarties  vertė  74214,88  Eur (septyniasdešimt  keturi  tūkstančiai  du  šimtai  
keturiolika eurų 88 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio  (toliau – PVM) ir  89800,00  Eur 
(aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct ) su PVM.
2.2.  Prekių  1  (vieno)  kg  įkainiai  nurodyti  Sutarties  1  priede.  Sudarydamas  šią  Sutartį, 
Pardavėjas įvertina visas prekių apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo. 
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

[...]

Pardavėjui pavėlavus pakeisti  prekes naujomis per Sutarties Specialiosios dalies 7.2 
papunktyje nurodytą terminą, taikoma Sutarties Specialiosios dalies 9.1 papunktyje nustatyta 
atsakomybė.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 5195,04 Eur 
(penki tūkstančiai šimtas devyniasdešimt penki eurai 04 ct) (7 (septyni) proc. nuo pradinės  
Sutarties  vertės  be  PVM, nurodytos  Sutarties  2.1  punkte).  Banko garantijos  ar  draudimo 
bendrovės  laidavimo  rašto  galiojimo  terminas  -  dviem  mėnesiais  ilgesnis  nei  Sutarties 
specialiosios dalies 10.1 punkte nurodytas Sutarties galiojimo terminas.

[...]

konkrečiu užsakymu nepristatytų/nepakeistų prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą 
valandą, yra mažesnis nei 30 Eur, Pardavėjo mokamas minimalių nuostolių dydis yra 30 Eur.
9.2. Sutarties Bendrosios dalies 11.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių 
nuostolių dydis 5195,04 Eur (penki tūkstančiai šimtas devyniasdešimt penki eurai 04 ct) (7 
(septyni) proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM, nurodytos Sutarties 2.1 punkte).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2, 5.1.3 ir 5.1.4 punktuose nurodytais atvejais 
Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 11132,23 Eur (vienuolika tūkstančių 
šimtas trisdešimt du eurai 23 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo pradinės Sutarties vertės be 
PVM, nurodytos Sutarties 2.1 punkte).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties Bendrosios 
dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.
9.5. Pardavėjas, Pirkėjui pareikalavus, privalo pateikti gamintojo išduotos kokybės atitikties